

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Gogoo ApS**  
Sankt Annæ Plads 19A, 1250 København  
CVR-nr. 41 94 01 74  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Maria Berntsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gogoo ApS Sankt Annæ Plads 19A 1250 København
	CVR-nr.: 41 94 01 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Berntsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Maria Berntsen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af app's.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -943 t.kr. mod -684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.510 t.kr. mod -849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Det er selskabets tredje regnskabsår og ledelsen forventer, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsåret opnået tilsagn om kapitaltilførsel fra eksterne investorer og finansieringsinstitutter, hvorved selskabets drift og fortsatte udvikling er sikret det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-942.842</b>	<b>-684.395</b>
2 Personaleomkostninger	-812.597	-336.046
Andre finansielle indtægter	240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.389	-63.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.843.588</b>	<b>-1.084.302</b>
Skat af årets resultat	333.928	235.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.509.660</b>	<b>-848.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.509.660	-848.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.509.660</b>	<b>-848.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	40.000
Udsudte skatteaktiver	0	70.982
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.910	164.428
Andre tilgodehavender	196.283	16.473
Tilgodehavender i alt	<u>626.193</u>	<u>291.883</u>
Likvide beholdninger	<u>1.138.424</u>	<u>13.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.764.617</b></u>	<u><b>305.535</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.764.617</b></u>	<u><b>305.535</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.982.921	-1.473.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.942.921</b>	<b>-1.433.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.894	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.602	40.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.786.526	1.654.422
Anden gæld	98.516	44.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.207.538	1.738.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.707.538</b>	<b>1.738.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.764.617</b>	<b>305.535</b>

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.473.261	-1.433.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.509.660	-1.509.660
	<b>40.000</b>	<b>-2.982.921</b>	<b>-2.942.921</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Det er selskabets andet regnskabsår og ledelsen forventer, at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har efter regnskabsåret opnået tilsagn om kapitaltilførsel fra eksterne investorer og finansieringsinstitutter, hvorved selskabets drift og fortsatte udvikling er sikret det kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	806.443	333.090
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.154</u>	<u>2.956</u>
	<b><u>812.597</u></b>	<b><u>336.046</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maria Berntsen ApS, CVR-nr. 30694295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
